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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71819034H

2. Data e Regjistrimit 07/06/2007
3. Emri i Subjektit " HERA "  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RESHIT PETRELA SEK1KAT 
9AP.D 
12.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e furnizimin ne sektorin e energjise 

elektrike,nepermjet kryerjes se investimeve ne kete 
fushe.Import - eksport,me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te paisjeve dhe lendeve te para,te nevojshme per 
realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Zana Vokopola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2007                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZanaVokopola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: " HERA "  SHPK

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022487-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:38491, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-07.06.2007 Emri i Subjektit-"HERA" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-25.05.2007 Kohëzgjatja-Pa afat Selia-Tirane, Rr."Reshit Petrela". Kapitali-
100.000 leke Objekti-Prodhimin e furnizimin ne sektorin e energjise elektrike,nepermjet 
kryerjes se investimeve ne kete fushe.Import - eksport,me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te paisjeve dhe lendeve te para,te nevojshme per realizimin e objektit te aktivitetit 
te shoqerise. Përfaqësuesit Ligjor-Zana Vokopola Ortakët-Zana Vokopola

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070004.pdf

2. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:38491/1, Gjykata:Tirane
Rritja me kontribute ne para e vleres se kapitalit themeltar te shoqerise "HERA"shpk me 
12.200.000 leke.Kapitali i shoqerise behet 12.300.000 leke

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070004.pdf

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544697-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 44330/26 Prot, datë 04.07.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor. 

Lista e Dokumenteve:

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147090-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17C2351-5FAA-4169-9633-61BCD71A791E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17C2351-5FAA-4169-9633-61BCD71A791E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895235-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242500-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.68470 Prot., datë 11.10.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  HERA “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K71819034H. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B7B396-DFD6-46A1-9A0B-AE8BDF086A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10142F58-945F-4D80-8765-FA4F9BBB4504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC70FC1-86B6-4DFB-AEF7-2E9C25E6544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347AC378-910D-43A7-B13A-EFBFB4DA31A4

